Wasilkow, dnia 22.10.2020 r.

dotyczy: Przebudowa z rozbudowa uktadu komunikacyjnego w obrebie ul.
Koscielnej i ul. Polnej w Wasilkowie wraz z rondem, znak: 0S0.271.14.2020.MS

Modyfikacja tresci SIWZ

Na podstawie. art. 11c w zwigzku z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843) informuje, iz Zamawiajgcy zmodyfikowat
tres¢ SIWZ oraz zatgcznikoéw do SIWZ w nastepujacym zakresie:

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zamdwienia - zgodnie z udzielonymi przez
Zamawiajgcego wyjasnieniami tresci przedmiotu zamowienia oraz dodaje sie
dodatkowe rysunki i elementy dokumentacji (plik Dodatkowa dokumentacja z
dnia 22 pazdziernika 2020) wg ktorych nalezy zrealizowac zamodwienie;

- zmianie ulega tresc tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:
Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Biatostocka 7, 16-010 Wasilkow
Oferta w postepowaniu na wykonanie robét budowlanych:
Przebudowa z rozbudowg uktadu komunikacyjnego w obrebie
ul. Koscielnej i ul. Polnej w Wasilkowie wraz z rondem
znak: 0S0.271.14.2020.MS
nie otwiera¢ przed < 28.10.2020 r. godz. 12:15 >
< DOKEADNA NAZWA 1 ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegajq zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:
byto: ,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 27.10.2020 o godz. 14:00.”
jest: ,Termin sktadania ofert uptywa w dniu 28.10.2020 o godz. 12:00.”

Powyzsza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sie
o udzielenie zamodwienia publicznego.

- w zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz
zamieszcza na wskazanej w SIWZ stronie internetowej Zamawiajgcego tresci
zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawnienia zrédta zapytania tj.:




Zamowienie dodatkowe (Zgtoszenie)
1. Poz. 4 przedmiaru ,Usuniecie warstwy humusu gr. 15 cm” wpisano obmiar 1,0*%217,

czyli 217 m2, natomiast ilos¢ podano w m3. Prosimy o poprawienie obmiaru lub

jednostki.
Odp. W przedmiarze blednie wskazano jednostke przedmiarowga, do

kalkulacji
i oszacowania wartosci zamoéwienia nalezy przyjaé 217,0 m2.

2. Prosimy o wskazanie, skad wzieta sie ilos¢ tak duza ilo$¢ rozbidrki nawierzchni z

trylinki i podbudowy z kruszywa (1521 m2 + dodatki)? W zwigzku z rozliczeniem
ryczattowym prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji i podanie wyliczen.

Odp. Z dostepnych przez Zamawiajacego informacji, wynika, ze istniejaca
nawierzchnia bitumiczna wykonana jest na podbudowie z trylinki i
kruszywa.

Zamowienie podstawowe (ZRID)

3.

Prosimy o wskazanie, skad wzieta sie ilos¢ tak duza ilos¢ rozbidrki nawierzchni z
trylinki i podbudowy z kruszywa (26 tys. m2 - ponad 3 km dtugosci)? W zwigzku z
rozliczeniem ryczattowym prosimy o wskazanie doktadnej lokalizacji.

Odp. Z dostepnych przez Zamawiajacego informacji, wynika, ze istniejaca
nawierzchnia bitumiczna ulic Polnej i Koscielnej wykonana jest na
podbudowie z trylinki i kruszywa.

4, Prosimy o zataczenie dokumentacji (rysunki, szczegdty) dotyczacej zielonej wiaty

oraz podanie informacji o okresie gwarancji i pielegnacji.

Odp. Zamawiajacy nie posiada rysunkoéw zielonej wiaty. Nalezy ja wykonaé
zgodnie

z dotaczona do dokumentacji technicznej specyfikacja techniczng. Okres
pielegnacji zieleni zgodnie z zapisami SST, tj. do dnia odbioru.

5. Wedtug przedmiaru poz. 61 na wjazdach i przejsciach nalezy zastosowaé kraweznik

20x22 cm, natomiast wedlug tabeli nr 3 ,Wykaz robét na zjazdach” nalezy
zastosowac kraweznik 15x30 cm. Wedtug tejze tabeli na niektérych zjazdach nalezy
zastosowac kraweznik kamienny 15x22 cm. Czy kraweznik ten zostat ujety w poz.
64 przedmiaru? Czy Prosimy o wyjasnienia i ujednolicenie zapiséw dokumentacji.
Odp. Do kalkulacji i oszacowania wartosci zamawianie nalezy przyjac
krawezniki o szerokosci 15 cm. Dokladng lokalizacje i zakres ustawiania
kraweznikow kamiennych i betonowych, z podziatlem na najazdowe i
zwykte, przedstawia rysunek Nr 2 projektu zagospodarowania terenu.

Pozycja 62 przedmiaru ,Schody i umocnienia wykonywane z palisad betonowych i
betonowej kostki brukowej” - prosimy o podanie szerokosci i dtugosci
poszczegolnych odcinkéw schodéw i uzupetnienie dokumentacji o rysunek
szczegoOtowy schoddéw, z ktérego mozna by byto policzyé ilosé poszczegdlnych
prefabrykatéw. Prosimy réwniez o zamieszczenie SST, poniewaz to dotgaczone do
dokumentacji dotyczy schodéw betonowych wykonywanych na miejscu.

Odp. Dlugosé schodow i palisad betonowych wg przedmiaru robét.
Szczegoly palisad i schodow przedstawiono na rysunkach przekrojow
poprzecznych. SST dotyczace palisad zawiera SST. D.08.01.01 Krawezniki i

palisady betonowe str. 247 - 254.




7. Poz, 67 przedmiaru: czy nie ma omytki w obmiarze: 103 ha wykonania trawnikéw
dywanowych? Prosimy o wyjasnienia.
Odp. W pozycjach 67 dokumentacji ZRID i 46 zadania dodatkowego btednie
wskazano jednostke przedmiarowa, do oszacowania wartosci zamowienia

nalezy przyja¢ m2,

8. Prosimy o podanie okresu gwarancji i pielegnacji na wykonanie trawnikow
dywanowych. Ile koszen nalezy ujg¢ w wycenie?
Odp. Nalezy przyjac¢ jednakowy okres gwarancji dla calego zamierzenia
budowlanego. Pielegnacja zielencéw do dnia odbioru. Koszenie w miare

potrzeb.

Zamowienie podstawowe (ZRID)

9. SST D.05.03.05 w punkcie 1.3. oraz Tablica 10. wskazuje uzycie lepiszcza 35/50 do
warstwy scieralnej. Natomiast wg WT-2 2014 (przywotane w SST) asfalt 35/50 nie
jest przewidziany do warstwy scieralnej. Czy zamawiajacy zezwala na wykonanie
warstwy Scieralnej AC 11S 50/70 dla KR3 o grubos¢ 4 cm zgodnie z WT-1 2014 i
WT-2 2014?

Odp. Nalezy przyjac¢ do stosowania obowigzujace WT.

10. Prosimy o dotgczenie do projektu SOR planu sytuacyjnego.
Odp. W zataczaniu rysunek projektu statej organizacji ruchu.

11. Zestawienie stupkéw podznakowych (projektowanych) dla ul. Koscielnej i ul. Polnej
jest takie same (po 49szt.) - jaka ilos¢ powinna by¢ w kosztorysie (obecnie jest

47szt. w sumie)?
Odp. Zestawienie tabelaryczne obejmuje wszystkie konstrukcje wsporcze, w
tym znaki do likwidacji, przestawienia oraz znaki projektowane. Dokladna
lokalizacje i typ konstrukcji wsporczej przedstawia zataczony rysunek projektu

statej organizacji ruchu.

12. W zestawieniu znakow sg 2 tablice T-0 870 x 1400mm (D-6+T-27) — czy znaki te

powinny by¢ na tle fluoroscencyjnym?
Odp. Tablice T-0 skiadaja sie ze znakéw D-6 i T-27 umieszczonych na tle
fluorescencyjnym, zgodnie z zalaczonym rysunkiem projektu statej organizacji

ruchu.

13. Czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje prac montazowych, robdt ziemnych i
odbiorowych w oparciu o norme PN -EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaznikow
zageszczenia wykopow zgodnie z normg PN-5-02205?

Odp. Zamawiajacy dopuszcza realizacje prac na podstawie ww. norm.

14. Prosze o podanie $rednicy i materiatu nowej studni SD4, ktérg nalezy zamontowaé w
miejsce istniejacej studni.

Odp. Studnia nr Sd4: studnia rewizyjna z kregow betonowych ¢1000mm
przykryta plyta zelbetowg, z wiazem zeliwnym ¢ 600mm typu 40T, cokét
prefabrykowany wg rys szczeg. nr 9.

15. Prosze o podanie $rednicy i materiatu studni Sd6, Sd14 i Sd15.

Odp. Tak jak studnia nr Sd4, wyjatek to studnie Sd2 i Sd18 - studzienka
rewizyjna z rur karbowanych typu TEGRA dn 600 z teleskopem, pierscieniem
odcigzajacym, wiazem zel 40t, ze wzgledu na zblizenie do istniejacej sieci
gazowej i kanalizacji sanitarnej.




16. Dotaczony przedmiar kanalizacji deszczowej zaktada wykonanie 20 szt. studni
betonowych DN1000. Na profilach zaznaczonych jest 11 szt. takich studni oraz 2 szt.
studni tworzywowych DN600 (Sd2, Sd18), ktérych nie ma wyszczegdlnionych w opisie
technicznym oraz w dotgczonym przedmiarze. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.
Odp. Studnia rewizyjna z kregéw betonowych ¢ 1000mm przykryta plyta
zelbetowa, z wlazem zeliwnym ¢ 600mm typu 40T, cokot prefabrykowany wg
rys szczegotowego nr 9 jest 15, studni ¢ 600 typu TEGRA s3 2, po odkryciu
nalezy przeanalizowaé jakosc¢ studni Sdil i ewentualne wymienié.

17. Prosze o podanie $rednicy i materiatu studzienki wpustowej Wp5, Wpé6.
Odp. Studnie wpustowe Wp5 i Wp6 to: studnie sciekowe z kregéw betonowych
$1000mm, z wpustem zeliwnym typu 40T, z osadnikiem.

18. Zgodnie z opisem technicznym studzienki Wp1 i Wp23 majg zosta¢ wykonane jako
studzienki betonowe DN500 z wpustem D400, natomiast z profili wynika, ze takich
studzienek ma by¢ wiecej o 2 szt. (Wp3, Wp25). Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.
Odp. Studnia sciekowa z kregéw betonowych ¢ 500mm, z wpustem zeliwnym
typu 40T, z osadnikiem to studnie WP1, WP2, WP23, studnia WP25 dn1000mm.
19. Prosze o potwierdzenie jednostki przedmiarowej cz. ZRID (67. d.1.8.1.1) oraz
przedmiarze czesci bez ZRID (46 d.1.7.1.1).

Odp. W pozycjach 67 i 46 blednie wskazano jednostke przedmiarowa do
oszacowania wartosci zamowienia, nalezy przyjaé m2.

20. Prosimy o dotaczenie dokumentacji o ktérej mowa w Czesci opisowej Projektu SOR
pkt 5 str8: ,5 Rozwigzania projektowe w zakresie organizacji ruchu”; Rys. 2 ,Projekt
statej organizacji ruchu” (plan sytuacyjny).

Odp. Zamawiajacy dolacza do dokumentacji rysunek projektu statej organizacji

ruchu.

21. Prosimy o dotgczenie projektu organizacji ruchu (planu sytuacyjnego SOR) dla czesci
zadania: ,Remont ulicy Kruczej na odcinku dtugosci 217 m od ul. Kruczej w kierunku ul.
Polnej.

Odp. Opracowano jeden projekt organizacji dla obu czesci inwestycji.

Pytanie 22. Z uwagi na wynagrodzenie ryczattowe oraz brak informacji w
dokumentacji (na profilach podtuznych) prosimy o podanie wymaganej srednicy dla
studni: Sd4, Wp5, Sd6, Wp6, Sdl4, SdI5.

Odpowiedz na pyt nr 22: studnia sciekowa z kregéw betonowych ¢500mm, z
wpustem zeliwnym typu 40T, z osadnikiem to studnie WP1, WP2, WP23.
Pozostate studnie - studnia rewizyjna z kregow betonowych ¢1000mm
przykryta ptyta zelbetowa, z wtazem zeliwnym ¢600mm typu 40T, cokot
prefabrykowany wg rys szczeg. nr 9 jest 15, studni ®600 typu TEGRA sq 2 Sd2 i
Sdi18 ze wzgledu na zblizenia do sieci gazowej i ks, po odkryciu nalezy
przeanalizowacd jakos¢ studni Sdil i ewentualne wymienié.

Pytanie 23.  Ilo$¢ studni w przedmiarze ,demontaz budowa sieci kanalizacji
deszczowej" nie zgadza sie z tg przedstawiong na profilach podtuznych tj. wg przedmiaru
studni DN1000 jest 20 szt. wg profili podtuznych 15 szt. Nadmieniamy, Ze studnie Sd2,
Sd 18 wg profilu podtuznego maja by¢ wykonane z rur karbowanych typu Tegra DN60O -
przedmiar nie zawiera pozycji dla ww. studni. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pyt nr 23: Wszystkie studnie rewizyjne wykona¢ nalezy z kregow
betonowych p1000mm przykryta pltyta zelbetowa, z wiazem zeliwnym ¢600mm
typu 40T, cokot prefabrykowany wg rys szczeg. nr 9 jest 15, studni ®600 typu
TEGRA s 2: Sd2 i Sd18 ze wzgledu na zblizenia do sieci gazowej i ks (wynikie z
uzgodnien z WB i PSG), po odkryciu nalezy przeanalizowaé jako$¢ studni Sdil i

ewentualne wymienic.




Pytanie 24. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wymagat przeprowadzenia
wodnych préb szczelnosci na kanalizacji sanitarnej i deszczowej zgodnie z zapisami ST i

przedmiaru robot?
Odpowiedz na pyt nr 24: Proby szczelnosci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej

nie sa wymagane przez WB. Zamawiajacy bedzie wymagatl prob szczelnosci
kanalizacji deszczowej.

Pytanie 25. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur PP SN8 karbowanych do budowy
kanalizacji sanitarnej i deszczowej?

Odpowiedz na pyt nr 25: Wg zataczonych warunkéw technicznych dopuszczalne
sa rury PP o podwyzszonej wytrzymatosci.

Pytanie 26. Czy beda pobierane optaty za zajecie pasa drogowego w zwigzku z budowa
kanalizacji sanitarnej i sieci wodociggowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie pobierze optat za zajecie pasa drogowego w
zwigzku z budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej w ramach
przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 27. Po czyjej stronie jest zakup wodomierzy i zaworéw antyskazeniowych na
przytaczach wodociggowych?

Odpowiedz na pyt nr 27: Wodomierze i zawory antyskazeniowe na przytaczach
wodociggowych w ramach inwestycji sa kosztem Zamawiajacego.

Pytanie 28. Opis techniczny moéwi o demontazu kanalizacji sanitarnej DN250 z rur
zeliwnych. Wg przedmiaru sa to rury kamionkowe. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz na pyt nr 28: S3 to rury zeliwne.

Pytanie 29. Opis techniczny méwi o demontazu sieci wodociggowej DNIOO z rur zeliwnych
oraz azbestowo- cementowych. Wg przedmiaru sa to rury zeliwne DNI50. Prosimy o
wyjasnienie.

Odpowiedz na pyt nr 29: odcinek sieci wykonanej z rur azbestocementowych
®110mm, diugosci 117m, od wezta W41 do W42 po wytaczeniu z eksploatacji
nalezy wydoby¢ z ziemi i jako materiat niebezpieczny. Przy demontazu i
przekazaniu do utylizacji nalezy postepowac zgodnie z obowiazujacymi aktami
prawa regulujacymi procedury, postepowanie oraz wymagania stawiane
uprawnionym wykonawcom przy likwidowaniu wyrobow zawierajacych azbest.

Pytanie 30. Czy Zamawiajacy posiada badania geotechniczne podfoza gruntowego? Jezeli

tak, prosimy o zamieszczenie.
Odp. W zataczeniu badania geotechniczne podtoza gruntowego.
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